
2021 年 6月 

医療関係者 各位 

 コーアイセイ株式会社 

 

ビタミン B1製剤 

ビーカップ注 10mg販売中止のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社製品の『ビーカップ注 10mg』につきまして、諸般の事情により販売を中止させていただくこ

とになりましたので、謹んでご案内申し上げます。なお、経過措置期間につきましては改めてご案内致し

ます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 謹白 

記 

 

 

 

製品名 薬価 包装単位 
統一商品 

コード 

GS1-RSS 

（販売包装単位） 

ビーカップ注 10mg 
51.00 

/1 管 
2ｍL×50 管 013036126 (01)14987013036123 

 

 

 

本件に関する問い合わせは、下記までお願いいたします。 

コーアイセイ株式会社 営業本部 TEL：023-622-7754 

  


